

بهراد نبوی: اگر آقای حداد عادل رئیس مجلس می‌شد، به مراتب وضع برای اصلاح‌طلبان بدتر بود. مواضع آقای لاریجانی خیلی معتدل‌تر است. اصلاح‌طلبان هم مگر چه می‌خواهند؟ مگر منافع کشور و ملت مدنظرشان نیست؟ باز جوهایی من که بعضاً در زندان به دیدنم می‌آمدند، در گفت‌وگوها از من سوال می‌کردند «به نظر تو چه کسی کاندیدای ریاست‌جمهوری شود، خوب است؟» پیش از آنکه من پاسخی داده باشم، می‌گفتند الان می‌گوید ناطق! من همیشه به باز جوها می‌گفتم آقای ناطق که مثل ما فتنه‌گر نیست! شما بروید سراغ ایشان.

# بهراد نبوی

سال چهاردهم - شماره ۶۲۸ - چهارشنبه ۴ دی ۱۳۹۸ - ۲۸ ربیع الثانی ۱۴۴۱ - قیمت ۱۰۰۰ تومان

## انکاس آینه

### سفر معاون وزیر آموزش و پرورش به یزد، لاپوشانی یا جلوگیری از سودجویی

در این شماره درباره سفر اخیر رضوان حکیم‌زاده معاون ابتدایی وزارت آموزش و پرورش به یزد مواردی را خطاب به ایشان و دست‌اندرکاران آموزش و پرورش استان و به منظور اطلاع خوانندگان آیینیه یزد اعلام می‌گردد گرچه ممکن است بعضی از این مباحث به مناسبت‌هایی در این هفته‌نامه درج و نشر شده باشد.

معاون وزیر آموزش و پرورش در نشست‌هایی که در مرکز استان برگزار گردید به حضار در مراسم گفت: «یکی از برنامه‌های مهم در دوره پیش‌دبستانی حرکت از فعالیت‌های مادی، کاغذی و چاپی به سمت برنامه‌های پروژه محور است. خوشبختانه استان یزد در این زمینه پیش‌ساز است و موضوعات مجزایی از طریق کتاب‌ها و فعالیت‌های چاپی در اختیار نوآموزان قرار داده شده است که با توجه به اهمیت فعالیت محور بودن می‌توانیم برنامه‌های پیش‌دبستانی را به صورت پروژه‌های تلفیقی تعریف کنیم. خوشبختانه همکاران استان یزد زحمات کشیده‌اند و امروز از بسته‌های پیش‌دبستانی رونمایی می‌شود و یک تحول خوب در برنامه‌های پیش‌دبستانی مبتنی بر استان‌دراستی و تکالیفی که به عهده آنها گذاشته شده انجام شده است... برای اولین بار در کشور، در استان یزد بستر آموزشی ویژه مربیان پیش‌دبستانی با عنوان «بسته رویش» تهیه شده و در اختیار معلمان پیش‌دبستانی قرار گرفته است. وی ادامه داد: قطعاً هیچ طرحی عاری از نقص نیست و این کار اول است لذا از همه مربیان و مدیران درخواست داریم تا بازنگری‌های لازم را اعلام کنند تا این دستورالعمل وزارتی بعد از دوره آموزشی به عنوان الگو برای سایر استان‌ها مدنظر قرار گیرد... باید حریم کودکان را از کار تجاری و سودجویی دور نگاه داریم بر این اساس محکم ایستاده‌ایم که ورود مؤسسات آموزشی، کتاب‌های کمک آموزشی به مدارس ابتدایی ممنوع است و مصوبه ۵۵۱ با قوت اجرا می‌شود و هر چه ناقص باقی و نشاط کودکان باشد باید از حریم مدرسه حذف شود...»(۱)

بخشنامه و دستورالعملی از طرف اداره کل آموزش و پرورش یزد صادر و به مراکز پیش‌دبستانی‌ها به شرح زیر ارسال و درخواست گردید: «مقتضی است مدیران محترم مراکز پیش‌دبستانی جهت دریافت کتاب پیش‌دبسته ابتدایی پیش‌دبستانی ۲، جوسه مربوطه به ازای هر نوآموز مبلغ ۴۰۰ هزار ریال (۴۰۰ هزار تومان) به شماره حساب... به‌نام موسسه... واریز نموده و فیش واریزی را به کارشناس پیش‌دبستانی این مدیریت تحویل نمایند.» با عنایت به موارد مندرج در بخشنامه مذکور آموزش و پرورش مدیران مدارس را موظف می‌نماید به جای واریز وجه به حساب دولتی، مبلغ تعیین شده به حسابی به‌نام دو نفر واریز گردد. بنابراین چون تاکنون مسئولان اداره کل یزد نخواستند یا نتوانستند در این زمینه شفاف‌سازی کنند از معاونت ابتدایی آموزش و پرورش درخواست می‌گردد به پرسش‌های زیر پاسخ دهد.

۱- چه مرجع قانونی مجوز تهیه جزوه و کتاب و بسته آموزشی پیش‌دبستانی را به اداره کل آموزش و پرورش داده است؟

۲- در آموزش و پرورش یزد طی چه نامه و دستورالعملی به منظور برگزاری مناقصه فراخوان برای تهیه «بسته رویش و کتاب و بسته آموزشی» داده شده است؟

۳- در چه زمان و چه تاریخی برنده مناقصه اعلام گردیده است؟

۴- آموزش و پرورش یزد بر چه اساس و معیار و با چه مجوزی درخواست نموده به اجبار با عنوان «مقتضی است» از هر دانش آموز آمادگی چهل هزار تومان دریافت گردد؟

۵- تاکنون فرد یا افرادی با موسسه دریافت‌کننده وجه جمعاً چه مبلغ از دانش‌آموزان پیش‌دبستانی در سال تحصیلی جاری دریافت و در چه زمینه‌هایی هزینه نموده و نام دریافت‌کنندگان وجوه دریافتی چه کسانی بوده و یا خواهند بود؟

اگر معاونت آموزش ابتدایی به پرسش‌های فوق پاسخ دهد و دستور لازم برای پیگیری صادر نماید به یقین به منظور «لاپوشانی» تخلف آشکار اداره کل آموزش و پرورش به یزد دعوت نشده است و می‌توان گفت هدف معاون ابتدایی آن گونه که اشاره نموده جلوگیری از سودجویی مؤسسات و نهادهایی است که در حال فروش کتاب‌های تست و آزمون می‌باشند در غیر این صورت مناسب می‌داند نظر خانم حکیم‌زاده را به مطالبی که در سال ۱۳۹۶ در مورد اجرای طرح ۳-۶-۳ اظهار نموده که در دوره وزارت حمیدرضا حاجی‌بابایی وزیر دولت دهم به خبر آنلاین گفته است، جلب نماید.

ادامه در صفحه ۲

## «هیات عالی نظارت مجمع» هیچ شأنی در قانون اساسی ندارد



هاشم‌زایی: از نظر من هیچ منطقی پشت مخالفت مخالفان پیوستن به FATF وجود ندارد چرا که اگر منطقی وجود داشت می‌توانستند ما را قانع کنند.

به صلحت کشور هست که CFT را تصویب کنند یا آن را رد کنند. حتی اگر در آنجا نمایندگان دولت، مجلس و شورای نگهبان حضار می‌شوند فقط با هدف پاسخ دادن به سولاتی است که برای اعضا مجمع از منظر مصلحتی مطرح می‌شود است. این عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس بیان کرد: مجلس این لایحه را تصویب کرد پای مسئولیت آن هم ایستاده است در حال حاضر وظیفه مصلحتی بر عهده مجمع تشخیص است که باید پای این موضوع بایستد. این تأخیر به مصلحت کشور نیست. تداوم این تأخیر برای دشمنان ما بلاکلیفی ایجاد نکرده است بلکه برای سازوکارهای مالی و بانکی کشور بلاکلیفی ایجاد کرده است. وی ادامه داد: اگر مجمع تشخیص مصلحت نظام در مورد CFT تصمیم‌گیری کند و آن را رد یا مصوب کند آن موقع سازوکارش در کشور شکل می‌گیرد و این سازوکار با توجه به تصمیم شکل می‌گیرد. این بی‌تصمیمی فعلی باعث شده به نوعی در کشور بلاکلیفی ایجاد شود. فلاح‌پیشه تصریح کرد: زمانی که لایحه مرتبط با FATF بیش از اندازه در عرصه عمومی مطرح شد عملاً نوعی حساسیت به حوزهای که باید خارج از حساسیت‌ها عمل کنند منتقل شد. این در حالی است که مجمع تشخیص باید تنها حساسیتی که داشته باشد مصلحت کشور است و طبق همین مصلحت باید نظر بدهد. نمایندگان هم دولت و هم مجلس نظراتشان را در مورد این مصلحت در مجمع مطرح کردند ولی اینکه آنجا چرا براساس این مصلحت عمل نمی‌شود پس مسئولیتش نیز بر عهده خود مجمع است.

### پشت مخالفت با FATF هیچ منطقی نیست

هاشم‌زایی عضو فراکسیون امید مجلس تاکید کرد که

### مخالفت دادستانی با آزادی مشروط زاغری و محمدی

محمود بهزادی‌راد، وکیل مدافع نازنین زاغری و نرگس محمدی گفت: دادستانی تهران با آزادی مشروط نازنین زاغری تبعه ایرانی-انگلیسی و نرگس محمدی فعال سیاسی، مخالفت کرد در حالی که موکلانم طبق قانون مشمول بهره‌مندی از آزادی مشروط می‌شوند. با اعلام این خبر به ایرنا گفت که دادستانی همچنین با درخواست اعطای مرخصی موکلانم مخالفت کرده است.

### جاوید و پایدار فقط ذات کبریاست

اطلاع یافتیم که متأسفانه والده مکرمه شهید عالی‌مقدار محمدحسن صلواتی بدرد حیات گفته و آسمانی شدند. خداوند آن مخدوره را با فرزند شهیدش و سایر اولیا محشور فرماید. این ضایعه اندوهناک را به کلیه بستگان و بازماندگان بویژه فرزند ارجمندشان همکار محترم فرهنگی جناب آقای علیرضا صلواتی تسلیت می‌گوییم و از درگاه حضرت حق تمنا داریم به تمام داغدیدگان صبوری و سلامتی عنایت کند.

مجمع آموزشی حضرت مجتبی(ع)

محمد سالاری قائم مقام حزب همبستگی: «راه نجات کشور بازگشت به قانون اساسی است نه یک کلمه کمتر و نه یک کلمه بیشتر. در پرتو قانون اساسی و با برگزاری انتخاباتی آزاد و رقابتی روح جدیدی به کالبد نظام دمیده می‌شود و توطئه بدخواهان ایران اسلامی در داخل و خارج کشور خنثی خواهد شد و امنیت ملی به معنای حقیقی آن تضمین می‌گردد.»

گزیده مطالب این شماره:

بازداشت افراد به منظور جمع آوری «ادله» ممنوع است

مرز اصلاح طلبان زیرسقف جمهوری اسلامی و قانون اساسی است

اگر از خدا نمی‌ترسید، لااقل از مردم بترسید

به همت مردان بزرگ چراغ بخش جراحی کلینیک فرهنگیان دوباره روشن می‌شود

سوراخ شدن لایه ازون «زبان دراز»

### هزینه هر زندانی ۲۰ برابر یک دانش آموز

مدیر آموزش و پرورش شهرستان ابهر گفت: با پیشگیری از گرایش افراد به آسیب‌های اجتماعی از کودکی به خصوص دوران مدرسه می‌توان هزینه‌های بسیاری را در آینده کاهش داد؛ چراکه بر اساس آمارها هر زندانی ۲۰ برابر یک دانش آموز هزینه به جامعه تحمیل می‌کند. عباس عزیزخانی افزود: خانواده‌های بسیاری از کودکان بیش‌فعال سبک تربیتی سختگیرانه و استبدادی دارند و به عواطف و احساسات کودکان‌شان اهمیت نمی‌دهند. این مسئول تصریح کرد: بهترین سبک تربیت خانوادگی سبک دموکراسی قانون‌مدار است که انضباط و قانون از کودکی در کنار رکن اساسی محبت و صمیمیت باید وجود داشته باشد.

### درخواست زائری از تلویزیون

محمدرضا زائری درخواست مهمی از مدیران و برنامه‌سازان تلویزیون برای شب یلدا داشت. تلویزیون بار دیگر برای شب یلدا برنامه‌های ویژه‌ای تدارک دیده است. دوره‌ی بعد از مدت‌ها به تلویزیون بازمی‌گردد و شب‌آرام به فهرست تلویزیون با رضا رشیدپور پایان می‌دهد. برنامه‌های چهل تیکه و فرمول یک هم از شبکه‌های نسیم و اول سیما روی آنتن می‌روند. این برنامه‌ها اما پیش از پخش با تذکر محمدرضا زائری روبه‌رو شده‌اند. وی در تویتر نوشته است: مدیران و تهیه‌کنندگان نسیم؛ شب‌چله و یلدا دکور چشم‌نواز و میل شیک می‌چینید و روی میز را از آجیل‌های رنگارنگ و میوه و شیرینی و انار و هندوانه پر می‌کنید! لطفا قدری هم به آه کشیدن بچه‌ها و خانواده‌هایی فکر کنید که در دورترین مناطق محروم تنها تفریح‌شان تماشاای برنامه‌های تلویزیون است.

### بقای مختص ذات پروردگار یکتاست

همکار محترم جناب آقای امیر حسین رادمش

با نهایت تأثر درگذشت والده مکرمه مرحومه حاجیه بی‌بی زهرا رادمش را به جنابعالی و فرزندان و بستگان تسلیت عرض نموده و از درگاه پروردگار منان مسئلت می‌نمایم روح آن فقیده سعیده را با نیکان و اولیاء محشور و به تمام اقوام و خویشان و خانواده‌های محترم عزادار صبر و اجر عنایت فرماید.

مجمع آموزشی حضرت مجتبی(ع)



### انعکاس آینه

## سفر معاون وزیر آموزش و پرورش به یزد، لاپوشانی یا جلوگیری از سودجویی

«..نمایش قشنگی بود! با شتابزدگی طرح ۶-۳-۳ را اجرا کردند. بدون آنکه نه کتابی داشته باشند نه معلمی.»۱۱هزارنفر را از پایه‌های متوسطه و آن‌هایی که کادر خدماتی بودند بردند برای اینکه کلاس نداشتند. نمایشی شتابزده بود که هیچ دستاوردی نداشت وگرنه الان چیزی بود که به آن تکیه می‌کردیم. دوران بسیار تلخی بود برای آموزش و پرورش به نظر من.»(۲)

اگر فرهنگیان یزد پاسخ فایع‌کننده‌ای در جواب پرسش‌های ارائه شده در این مقاله دریافت نمایند خواهند گفت اداره کل آموزش و پرورش یزد هم به مدت دو روز نمایشی بر روی صحنه اجرا نمود و معاونت ابتدایی وزارت آموزش و پرورش را به یزد دعوت کرد تا در این ماجرا نقش آفرینی نماید. بخش‌هایی از آن‌چه قبلا از حکیم‌زاده خوانده و شنیده بودیم این‌که گفته‌است: «..کاش هیچ وقت سبیر رفتن به سمت آموزش غیردولتی را آغاز نمی‌کردیم اما حالا با جداسازی دانش آموزان در مدارس مختلف «نظام طبقاتی ساسانیان» را به شکل دیگری پیدا کرده‌ایم. در اساس با مدارس غیردولتی مخالف‌ استم و با آن مشکل دارد، مدارس غیردولتی را تافته جدا بافته می‌داند که به قوانین و مقررات عمل نمی‌کنند، تاکنون مدارس غیردولتی نتوانسته‌اند تاثیر مثبتی روی مدارس دولتی داشته باشند، مدارس غیردولتی در مقام مقایسه مثل بیمارستان‌های خصوصی یا بیمارستان‌های دولتی است فقط می‌توانند خدمات خود را نسبت به دولتی‌ها با کیفیت بهتری انجام دهند، زور مسئولان وزارت آموزش و پرورش به مدارس غیردولتی نمی‌رسد و بعضی هاشون چنان قدرتی دارند که می‌توانند عده‌ای از مقامات اجرایی را عوض کنند، به وجود مدرسه‌های تیزهوشان نیز اعتقادی ندارد و این بدترین کاری است که در حق مدرسه‌های دولتی انجام می‌شود، مدارس دولتی را خالی و بچه‌ها را متوقع می‌کنند…» نویسنده این ستطور در پی پاسخ دادن به اظهارنظرهای معاونت آموزش ابتدایی نیست ضمن این‌که با بخش‌هایی از گفته‌های معاون ابتدایی موافق می‌باشد اما پرسشی مطرح است: چگونه فردی در مقام معاونت وزار‌تخانه‌ای که باید با تمام توان و امکانات و برنامه‌ریزی‌های اصولی، از جمله مجری اداره موسسات و آموزشگاه‌های دولتی و غیردولتی و مصوبات مجلس شورای اسلامی و با دستورالعمل‌های صادره از سوی وزارت آموزش و پرورش باشد اظهار می‌دارد از اساس مخالف با قانون و مقرراتی است که مقررانی است ربط موظف به اجرای آن هستند. ناگفته پیداست که هر شهروند حق دارد موافق یا مخالف با دستورالعمل و قانونی باشد اما این‌گونه اظهارنظرها از معاونت وزارت آموزش و پرورش پذیرفته نیست دوم این‌که خانم حکیمزاده در سفر خود به یزد از دبستانی که بازدید نموده و فیلم و خبر آن از طریق صدا و سیما یا دیگر رسانه‌ها پخش گردید آموزشگاه دولتی یا غیردولتی بوده است؟ آیا میزبانان، مقام معاونت را به یکی از ده‌ها مدرسه شهر دارالعباده بردهند که در سرمای آزاردهنده بسیاری از دانش‌آموزانش بدون داشتن امکانات مناسب ورزشی، آزمايشگاهی، پرورشی و نمازخانه با لباس‌های مندرس و کفش پاره و بدون وسایل و لوازم تحریر نشسته و به تخته سیاه کلاس خیره می‌شوند؟ و آیا به وی گزارش داده‌اند بسیاری از دانش‌آموزان این‌گونه مدارس با فقر و بدبختی صبح را به شب و شب را به صبح می‌رسانند و گاه بدون شام سر بر بالین می‌گذارند و صبحانه نخورده راهی مدرسه می‌شوند چون ندارند که بخورند!! و مکرر دیده و شنیده شده است در صف یا کلاس بی‌حال می‌شوند و روی زمین می‌افتند؟ آیا معاون وزیر در سفر به یزد حاضر شده است یک نفر از حدود هزار نفر معلم خرید خدمات آموزشی را به حضور ببذرد تا بداند که چرا در چند سال اخیر حقوق ماهیانه حدود یک میلیون تومان با بیمه ۲۱ روزه در ماه یا دریافت هشت ماه حقوق در سال ۱۲ ماه آن هم بعد از گذشت چندین ماه این دستمزد اندک را دریافت می‌نمایند؟ آیا از رنج و سختی‌های این عده از معلمان شریف، صبور و قانع و فداکار که به اصطلاح یا سلیبی صورت خود را سرخ نگه داشته‌اند و با وعده‌های راست و دروغ بعضی از مدیران و دولتمردان روزگار می‌گذرانند ملاقاتی داشته‌است؟ آیا چند نفری که خانم معاون را آن‌گونه احاطه کردند و جلساتی تشکیل دادند که معمولا با سلام و صلوات و تعریف و تمجید از یکدیگر سپری شد و بالاخره شهر یزد را ترک کرد نمی‌توانستند با کمی تامل و بررسی از حصری که برای وی ساخته بودند بیرون آیند تا با قسمتی از خدمات اثرگذار بعضی از مدارس غیردولتی در یزد آشنا شود؟ و آیا به معاون وزیر گفتند سال گذشته تعدادی از موسسان مدارس غیردولتی در یزد به علت ضرر و زیان وارده و با تحمل خسارت‌های فراوان عطای موسس بودن را به لقاییش بخشیدند؟

نویسنده درخواست می‌نماید معاون ابتدایی وزارت آموزش و پرورش جمهوری اسلامی ایران که در مصاحبه‌ها و مراسم از احقاق حق و جلوگیری از تضييع حقوق دانش‌آموزان می‌گوید با صراحت اعلام نماید آیا ادارات کل آموزش و پرورش استان‌ها می‌توانند پشت درهای بسته بدون اعلام فراخوان و برگزاری مناقصه و طی کردن مراحل قانونی فرد یا گروه و دسته و انجمنی را انتخاب کنند و تنظیم و تدوین و تهیه کتاب و جزوه و بسته آموزشی را به آنها واگذار و مدیران کلیه مدارس را موظف نمایند برابر با آمار به تعداد هر دانش‌آموز پیش‌دبستانی مبلغ چهل هزار تومان و در جمع، چندین میلیارد ریال به حساب شخص حقیقی یا حقوقی که مربوط به آموزش و پرورش و دولت نیست واریز نمایند آیا وقت آن نرسیده است مقامات وزارت آموزش و پرورش و مسئولان اجرایی در استان و دیگر نهادهای ذی‌ربط به مسأله آموزش و پرورش استان یزد که دارای پیشینه قوی فرهنگی است رسیدگی و اعلام‌نظر نمایند و اقدام لازم به عمل آورند. ای کاش چنان می‌شد!

### مدیرمسئول

پی‌نوشت‌ها:

● لاپوشانی: پوشاندن عیب و خطایی با ز رنگی و حيله، فرهنگ معین، جلد سوم، صفحه ۳۵۱۹

۱- خبرگزاری مهر، ۹۸/۹/۲۷ و روابط عمومی اداره کل آموزش و پرورش یزد

۲- خبر آنلاین، ۹۶/۳/۳۱

## سیستم

## بازداشت افراد به منظور جمع آوری «ادله» ممنوع است



رئیس قوه قضائیه با بیان اینکه نباید به سهولت دستور بازداشت صادر کرد، گفت: بازداشت افراد به منظور جمع‌آوری ادله ممنوع است. به گزارش میزان، رئیس در گردهمایی قضات دادسرای عمومی و انقلاب استان تهران با بیان اینکه ما قاضی را مهندس اجرای قانون

رئیس قوه قضائیه با بیان اینکه نباید به سهولت دستور بازداشت صادر کرد، گفت: بازداشت افراد به منظور جمع‌آوری ادله ممنوع است. به گزارش میزان، رئیس در گردهمایی قضات دادسرای عمومی و انقلاب استان تهران با بیان اینکه ما قاضی را مهندس اجرای قانون

شد و ادامه داد: به دنبال این هستیم که نیروی انسانی را در حوزه اداری و قضایی افزایش دهیم. به معاونت نیروی انسانی تأکید شده که در این زمینه یک اقدام جهشی انجام دهد؛ چرا که نمی‌شود با شیب ملایم نیرو جذب کنیم. رئیس خطاب به قضات گفت: هر روز قبل از شروع کار به لیست زندانیان نگاه کنید؛ وضعیت آنها را بررسی کنید و حتماً در مواردی که قانون اجازه می‌دهد، از مجازات‌های جایگزین استفاده کنید. رئیس قوه قضائیه با تأکید بر بازدید مستمر قضات از زندان و با اشاره به بازدید اخیر خود از زندان اصفهان گفت: به نظر می‌رسد قضات باید دقت بیشتری در صدور حکم بازداشت و حبس داشته باشند و به سهولت نباید دستور بازداشت داد؛ مگر در مواردی که قانون اعلام کرده است و چاره‌ای وجود ندارد. رئیس همچنین تصریح کرد: بازداشت افراد به منظور جمع‌آوری ادله ممنوع است؛ ابتدا دلایل را جمع‌آوری کنید سپس در صورت ضرورت، حکم دستگیری صادر کنید. رئیس دستگاه قضا تصریح کرد: تعداد زیاد پرونده در دستگاه قضایی داشتن، افتخار نیست بلکه باید با کار انقلابی پرونده‌های بلا تکلیف، مسن و پیچیده را به سرانجام رساند.

می‌دانیم، افزود: احکامی که قضات صادر می‌کنند، همچنین تصمیمات و آرای عادلانه قضات می‌تواند جامعه را از اضطراب‌های اجتماعی و اقتصادی حفظ کند. وی با تأکید بر رفتار شایسته با مراجع‌کنندگان به دستگاه قضایی، مشکل کمبود نیروی انسانی را یادآور

## سازمان ملل خواستار لغو محدودیت‌های دیپلمات‌های ایرانی در امریکا شد

و ساحل عاج پیشنهاد شده بود بدون این‌که به رأی گذاشته شود، با اجماع تصویب شد. قطعنامه‌های سازمان ملل، برخلاف شورای امنیت لازم‌الاجرا نیستند اما وزن سیاسی دارند.

خبرگزاری فرانسه، از تابستان گذشته تاکنون دیپلمات‌ها و وزیران ایرانی در امریکا تحت محدودیت‌هایی قرار گرفته‌اند. آنها مادامی که در امریکا هستند، برای تردد محدود به محوطه

مجمع عمومی سازمان ملل با تصویب قطعنامه‌ای خواستار لغو محدودیت‌های دیپلمات‌های ایرانی در امریکا به عنوان کشور میزبان سازمان ملل شد. به گزارش ایسنا به نقل از

## طلب غرامت ۳۱ میلیاردی اسرائیل از ایران!

فهرست تنظیم شده بیشترین ارزش دارایی جاگذاشته شده یهودیان با مبلغ ۳۱میلیارد و ۳۰۰ میلیون دلار مربوط به یهودیان مهاجر از ایران است. در این لیست تنظیم شده ارزش دارایی‌های جاگذاشته شده یهودیان لیبی ۶٫۷ میلیارد دلار، یهودیان سوریه ۱٫۴ میلیارد دلار و یهودیان یمن ۳٫۳ میلیارد دلار برآورده شده است.

په پرداخت این مبلغ به عنوان غرامت کند و دولت اسرائیل موظف خواهد بود موضوع دریافت این مبلغ غرامت از ایران و کشورهای عربی را در هر مذاکراتی در آینده با این کشورها در دستور کار خود قرار دهد. وزیر امور برابری اجتماعی اسرائیل قرار است این گزارش جامع را طی هفته‌های آینده به طور رسمی به کابینه ارائه دهد. در این

«وزیر برابری اجتماعی» کابینه اسرائیل مدعی شده یهودیان خارج شده از ایران پس از وقوع انقلاب اسلامی سال ۱۹۷۹ بیش از ۳۱ میلیارد دلار امسوال و دارایی خود را در این کشور جا گذاشته‌اند. به گزارش عصرایران به نقل از وب سایت روزنامه «اسرائیل هایوم» به گفته «گیلا گاملیل»، دولت بنیامین نتانیاهو در یک

## ادعای مذاکرات ایران و عربستان در پاریس

است. نخستین دیدار در بیست و هشتم سپتامبر (۶ مهر) در نیویورک همزمان با برگزاری مجمع عمومی سازمان ملل متحد صورت گرفته بود. به نوشته فیگارو، این محمدبن سلمان بود که پس از حملات هوایی به پایلایشگاه‌های عربستان سعودی، مذاکرات مخفیانه‌ای را با تهران ترتیب داد.

در حمله به تأسیسات نفتی این کشور، آمده است: از آن به بعد عربستان سعودی در موضع‌گیری‌اش در برابر ایران تجدیدنظر کرد. در این میان پاکستان نقش مهمی در میانجیگری میان دو کشور بازی کرد. فیگارو همچنین به نقل از وال استریت ژورنال نوشته که عربستان سعودی پیام‌هایی برای بستن پیمان عدم تعرض با

روزنامه فیگارو چاپ فرانسه در گزارشی، به موضوع روابط ایران و عربستان سعودی پرداخته و مدعی شده که دیدارهایی بین دیپلمات‌های دو کشور در پاریس برای کاهش تنش‌ها انجام شده است. به گزارش انتخاب، در این گزارش با اشاره به عدم حمایت امریکا از ادعاهای عربستان مبنی بر دست داشتن ایران

## در حوادث آبان ماه نباید استخوان لای زخم بماند

صورت نگرفت و اگر هیات رئیسه شرایط حضور مسئولان را در جلسه غیرعلنی فراهم می‌کرد حداقل نمایندگان از پیدا و پنهان اتفاقات صورت گرفته مطلع می‌شدند معتقدم حوادث آبان ماه روح و روان جامعه را به شدت آزرده است و باید هرچه سریعتر درباره وقایع صورت گرفته که متأسفانه عده‌ای از هموطنانمان جانشان را از

## اگر از خدا نمی‌ترسید، لاقل از مردم بترسید

است که وقتی موضوعی به آنها اطلاع داده می‌شود تا مورد رسیدگی قرار گیرد پیگیری‌های لازم در هیأت رئیسه برای نتیجه کار به طور دقیق انجام نمی‌شود. احمد توکلی رئیس هیات مدیره دیده‌بان شفافیت و عدالت با ارسال نامه‌ای به رئیس دیوان محاسبات کشور، اقدام اخیر این سازمان در اهدای ۳ میلیون تومان بن خرید به اعضای کمیسیون برنامه و بودجه را خلاف قانون و شرع و مصداق خیانت دانست. متن این نامه به شرح زیر است: «خبر تاسف‌بار کیف اهدایی دیوان محاسبات به اعضای کمیسیون برنامه و بودجه حاوی ۳ میلیون

در جریان افزایش نرخ بنزین و به تبع آن اعتراضات صورت گرفته به این تصمیم در همان زمان طی نامه‌ای به رئیس محترم مجلس پیشنهاداتی را مطرح کردیم از جمله حضور روسای قوا و مسئولان اقتصادی و امنیتی در جلسه غیرعلنی مجلس برای پاسخ‌دهی به سوالات نمایندگان مردم که متأسفانه این امر

محمدرضای عارف، رئیس فراکسیون امید مجلس شورای اسلامی در صفحه اینستاگرام خود ضمن انتقاد از عدم شفاف‌سازی درباره چگونگی کشته شدن تعدادی از هموطنان در حوادث آبان ماه تأکید کرد که حوادث آبان ماه نباید استخوان لای زخم بماند. به گزارش ایلنا، متن این یادداشت به شرح زیر است:

## در سال آینده قادر به پرداخت همه معوقات فرهنگیان نیستیم

دنبال بهبود کیفیت کار در آموزش و پرورش باشیم و به‌دنبال کاهش حجم معوقات پرداختی به معلمان هستیم.» او درباره مشکلات کمبود فضا و نیروی انسانی در مناطق حاشیه شهر مشهد از جمله منطقه تبادکان نیز گفت: «چند استان با توجه به تعداد بالای دانش‌آموز سرانه فضای آموزشی کمتر از متوسط کشور دارند و بر همین اساس تمام تمرکز ما رساندن آنها به سرانه میانگین کشوری است.»

پرداخت همه معوقات نیستیم». محسن حاجی میرزایی در سفر به خراسان رضوی در این باره توضیح داد: «بودجه آموزش و پرورش در سال ۹۹ در حدود ۲۳ درصد رشد داشته است اما با وجود این افزایش همچنان قادر به پرداخت همه معوقات نیستیم. تلاش می‌کنیم بتدریج چالش‌ها را پشت سر بگذاریم اما باید در نظر داشته باشیم مجموعه کشور در شرایط سختی قرار دارد و ما در همین وضعیت باید به

معوقات و مطالبات معلمان در این سال‌ها یکی از جدی‌ترین خواسته‌های آنها بوده است. برخی از معلمان معترض بارها و بارها به اشکال مختلف این ناراضیاتی را نشان دادند. اما با هر اعتراضی مسئولان آموزش و پرورش اعلام کرده‌اند که بودجه لازم برای پرداخت مطالبات وجود ندارد حالا این‌بار وزیر آموزش و پرورش است که خیسر داد: «علی‌رغم افزایش بودجه آموزش و پرورش در سال آینده قادر به

## نه اصلاحات، خون می‌خواهد و نه نظام، حجامت!

محمد محمودی کارشناس و تحلیلگر سیاسی – آیت‌ا... هاشمی، تندروها را مهم‌ترین مانع موفقیت نظام اسلامی می‌دانست. از همین جهت هم همیشه سینه خود را سپر پیکان‌های زهرآلود آنان می‌کرد تا کشور را از سم مهلک آنان دور بدارد. سم تندروی‌ها هم از نگاه آیت‌ا... هاشمی به‌خاطر این بود که آنها غالباً به عاقبت حرف‌های خود فکر نمی‌کنند و مسئولیت اعمال و شعارهای خود را هم نمی‌پذیرند و به همین جهت می‌توانند مثل زهری در خون جامعه جاری شد، سرنوشت ملتی را ویران کنند و آب هم از آب در دلشان تکان نخورد. مثلاً آقای سی می‌تواند یک‌دفعه در دنیا راه بیفتد و منکر هولوکاست شود تا مشهور شود ولی ملت و کشور تا سال‌ها باید تاروان آن را بدهند

و گوینده هم مسئولیت تبعات حرف‌هایش را نپذیرد، به همین راحتی! چرا که اگر اعتدال، صبر و مسئولیت‌پذیری بی‌انتهای می‌خواهد، در نقطه مقابل، تندروی واقعا سهل‌ترین کار است چون نه تعبدی می‌خواهد و نه تعهدی. فقط هنر جـا خالی دادن می‌خواهد

که به وفور مهیاست. بهترین مثال آن هم احمدی‌نژاد است که سال‌هاست دیگر اسم هولوکاست را هم نمی‌آورد چه برسد به نغی آن! نگارنده از آیت‌ا... هاشمی آموخته است که تندروها را از اعمال و شعارهای آن بشناسند نه از جهت‌گیری سیاسی آنها، برای همین وقتی تعبیر ظالمانه و افراطی «حجامت نظام» را درباره حوادث اخیر کشور شنیدم ناخودآگاه یاد تعبیر «اصلاحات، خون می‌خواهد» افتادم که هر دو با وجود خاستگاه متفاوت سیاسی گویندگانـش، یک هدف واحد دارند به نام رادیکالیزه کردن فضای کشور، بی‌آنکه هیچ تصور دقیقی از عاقبت حرف‌های خود داشته باشند! بر تندروها هیچ حرجی نیست که نسخه خود بیبچند، چون افراط آنها را به باتلاقی فرو می‌برد که جز خشونت راه دیگری برای آنان باقی نمی‌گذارد ولی امروز بر تمام نهادهای موشر در انتخابات ۹۸ سیلاخص شورای نگهبان – واجب است که نگذارند نسخه‌های نظیر «حجامت نظام» و «اصلاحات، خون می‌خواهد» در سایه تنگ‌ظنری‌های آنان، جان دوباره‌ای بگیرد. درسی که آیت‌ا... هاشمی در انتخابات سال‌های ۹۲ و ۹۴ داد را از یاد نبریم که یاری نظام اسلامی و تحقق آرمان ملی تنها با افزایش مشارکت مردم در انتخابات‌ها میسر است و به همین اعتبار، نه اصلاحات در این کشور خون می‌خواهد و نه حفظ نظام، حجامت! فقط کافی است وصیت تک‌جمله‌ای آیت‌ا... هاشمی را درباره انتخابات عملیاتی کنیم که: «بگذارید هر چه مردم می‌خواهند، همانطور شود.» ان‌شاء...

دست دادند شفاف‌سازی صورت گیرد و حادثه آبان ماه استخوان لای زخم باقی نماند. نباید فرصت را از دست داد که بعدها افسوس برخی فرصت‌سوزی‌ها را بخوریم. باید ضمن دلجویی از خانواده‌جان‌باختگان به افکار عمومی با صراحت، شفافیت و شجاعت درباره چگونگی جان باختن عده‌ای از هموطنانمان اطلاع‌رسانی صورت گیرد.

تومان بِن خرید از شهروند را ما نیز شنیده‌ایم. این‌کار به حجات مختلف خلاف قانون و شرع و دارای وصف مجرمانه است که مجازات آن در ماده ۵۹۸ قانون مجازات اسلامی تعیین شده است. علاوه بر این، پشتنی این کار که پیامبر صلی‌ا... علیه و آله و سلم آن را خیانت شمرده است وقتی آشکارتر می‌شود که توجه کنیم دریافت کنندگان، پیشنهاد کننده جنابعالی برای تصدی این سمت و ناظر بر کارکرد شما هستند. نام این را چه چیزی جز رشوه می‌توان نهاد؟ از خدا بترسید و اگر از خدا نمی‌ترسید لاقل از مردم بترسید!»

### انتخابات برای اصلاح‌طلبان تمام شده است

کسی هست یا نیست یا تأیید می‌شود یا رد می‌شود، مساله این است که اعتبار انتخابات در ایران از نظر بخش قابل توجهی از مردم به‌خصوص در شهرهای بزرگی مانند تهران با ابهام مواجه شده است. یعنی مردم از خود می‌پرسند که می‌توانند نامزد داشته باشند یا نه؟ بنابراین به‌نظرم می‌آید که انتخابات با شرایط موجود به معنای واقعی برای اصلاح‌طلبان تمام شده است و تأیید صلاحیت‌ها تأثیر چندانی بسر عملکرد بعدی آن نخواهد داشت.







## اختیارات ظریف در حوزه دیپلماسی افزایش یابد

عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس در مقایسه ایران و کره شمالی از منظر آمریکایی‌ها تأکید کرد: آمریکایی‌ها همواره کره شمالی را از نظر دیپلماسی به بازی گرفته‌اند. این در حالی است که چنین نگاهی درباره ایران ندارند. حشمت‌ا…
فلاحت‌پیشه با بیان اینکه تاکنون آمریکایی‌ها تمام ظرفیت‌های ملی خود را برای فشار بر ایران به کار گرفته اما به نتیجه نرسیدند اظهار کرد: هم‌اکنون در تلاش هستند تا از ظرفیت‌های بلوکی خود استفاده کرده و دو بلوک کشورهای اروپایی و همچنین بلوک شورای امنیت سازمان ملل متحد را ضد ایران فعال کنند که جمهوری اسلامی ایران برای جلوگیری از فعال‌سازی این بلوک‌های تحریمی باید اختیارات دیپلماتیک تازه‌ای به وزارت امور خارجه و شخص آقای ظریف بدهد. وی با تأکید بر اینکه ایران و آمریکا بر سر مسائل ذاتی خود با یکدیگر مذکره نخواهد کرد، افزود: با این حال معتقدم عقب‌نشینی امروز آمریکایی‌ها به سمت دیپلماسی واقعی است که اگر ما درک واقع‌بینانه‌ای از این عقب‌نشینی داشته باشیم بعد از نتیجه‌گیری در حوزه مقاومت که در بودجه سال ۹۹ شاهد آن هستیم به طور حتم در حوزه‌های دیگر قادر خواهیم بود که از آمریکایی‌ها امتیاز بگیریم.

## ۵ سال حبس برای دو کارگر هفت تپه

حکم ۵ سال حبس برای دو نفر از کارگران نیشکر هفت تپه قطعی شد. به گزارش ایلنا، فرزانه زیلابی وکیل دادگستری از صدور حکم ۵ سال حبس قابل اجرا برای «محمد خنیفر» و «اسماعیل بخشی» خبر داد. این حکم توسط شعبه ۳۶ دادگاه تجدیدنظر استان تهران صادر شده است. دادگاه تجدیدنظر پیش از صدور حکم هیچ جلسه‌ای برای ارائه دفاعیات کارگران هفت‌تپه و «سپیده قلیان» از فعالان مرتبط با پرونده اعتراضات کارگران هفت‌تپه تشکیل نداد. این امر مورد اعتراض زیلابی و حیدری‌منش وکیل سپیده قلیان قرار گرفت. با این حال رئیس دادگاه انقلاب استان تهران عنوان کرد که جلسه دفاع در دادگاه تجدیدنظر تنها برای محکومان به اعدام تشکیل می‌شود و نیازی به برگزاری این جلسات برای محکومان اعتراضات کارگری نیست. این پرونده محکومان دیگری هم دارد که به ۵ سال حبس قابل اجرا محکوم شده‌اند اما تنها محمد خنیفر و اسماعیل بخشی از کارگران هفت‌تپه هستند.

محمدعلی اسفغانی

## مرز اصلاح‌طلبان زیر سقف جمهوری اسلامی و قانون اساسی است

وزیر کشور دولت اصلاحات با ااین اعتقاد که برخلاف خوش‌بینی‌ها، باور ندارد شوروی نگهبان در بحث صلاحیت داوطلبان نرمش نشان دهد، درباره نتیجه رقابت اصلاح‌طلب‌ها و اصولگرایان در انتخابات پیش‌رو گفت: معتقد به برنده بودن جریان رقیب نیستم مگر اینکه به پاس و افسردگی دامن بزنند تا مردم پای صندوق رأی نیایند شسیبه اتفاقی که در شوروی شهر دوم رخ داد. عبدالواحد موسوی لاری در گفت‌وگو با «ایرنا» با بیان اینکه رادیکال‌های داخلی در تلاش هستند که زمینه حضور مردم را کاهش دهند، گفت: اگر مردم پای صندوق حاضر شوند، نمی‌گویم اصلاح‌طلبان پیروز می‌شوند اما ترکیب مجلس قابل تحمل خواهد شد و اگر مردم نیایند به همراه رد صلاحیت‌ها شاهد مجلس دست‌چینی خواهیم بود. موسوی لاری کنار کشیدن حتی با وجود رد صلاحیت اکثر کاندیداهای

صفحه آخر

### مرز اصلاح‌طلبان زیر سقف جمهوری اسلامی و قانون اساسی است

۳۰ نفر بیایند اما من به‌عنوان کسی که تجربه ۴۰ ساله حضور در عرصه‌های مختلف را دارم معتقدم اگر ما ۴۰ نماینده نایاب در مجلس ۲۹۰ نفری داشته باشیم ولی مردم احساس کنند که رأی آنها کارساز است، این برای ما ارزش است. او در بخش دیگری از این گفت‌وگو با بیان اینکه فلسفه واگذاری امر نظارت به شورای نگهبان بی‌طرف بودن این شورا و جلوگیری از اجحاف دولت‌ها بود، گفت: قرار نبود شورای نگهبان مجری انتخابات باشد و صلاحیت‌ها را بررسی کند. این شورا باید بر عملکرد هیأت‌های اجرایی نظارت می‌کرد تا در رأی مردم اجحاف نشود. با تعریفی که شورای نگهبان از نظارت استصوابی کرد؛ عملاً وارد اجرا و مسئول بررسی صلاحیت‌ها شد. مرجع بعدی هم همین شورا بود. داوطلبانی که به شورای نگهبان و کارکرد آن انتقاد دارند،

هیچ مرجعی برای احقاق حق خود نمی‌یابند. موسوی‌لاری درباره دیدگاه اصلاح‌طلبان به موضوع صلاحیت افراد گفت: مرز ما زیر سقف جمهوری اسلامی و قانون اساسی است. اگر کسی اصل قانون اساسی را قبول ندارد که ما با او تعارفی نداریم و نمی‌تواند در جمهوری اسلامی مدیریت داشته باشد. اما زمانی که شخصی هم قانون اساسی و هم ولایت فقیه را قبول دارد یا ملتزم به آنهاست، من با چه اساسی او را رد صلاحیت کنم؟ نقد و نظر خود را در این زمینه در زمان مسئولیت وزارت کشور به رهبری منتقل کردم و گفتم اینکه گفته می‌شود باید احراز صلاحیت نگهبان سخن صحیحی نیست چون اولاً شورای نگهبان حق ندارد درباره صلاحیت افراد برای انتخابات نظر دهد. صلاحیت‌ها توسط هیأت‌های اجرایی بررسی می‌شود و وظیفه شورای نگهبان نظارت برکارکرد هیأت‌های نظارت است.

### چرا اصلاح‌طلبان کاندیدای مجلس نشدند؟

نشدند و دلیل آن‌ها نیز این بود که علاوه بر نظرات استصوابی، دیگر از نگاه مردم مجلس فاقد کارکرد است. وی تصریح کرد: برخی دوستان اصلاح‌طلب قصد داشتند خود را نامزد کنند اما بعد حاضر به ثبت‌نام نشدند.

پرونده، تخلف این ۴ پزشک را محرز دانسته و آنها را در مجموع به پرداخت ۱۱ میلیارد ریال جریمه نقدی در حق دولت و استرداد حدود ۷ میلیارد ریال به شکات محکوم کرده است.

### محکومیت میلیاردی ۴ پزشک متخصص

ارسال کرده‌اند که برای رسیدگی به شعبه ویژه رسیدگی به تخلفات بهداشت، دارو و درمان تغزیرات حکومتی تهران ارجاع شده است. وی اظهار کرد: شعبه پس از رسیدگی

### مرگ دو برادر کُرد مسئولان را متاثر کرد

مسئولان و وجدان عمومی جامعه را سخت متاثر کرده است. این حادثه تلخ را به خانواده زحمتکش و داغداران آنان و مردم شریف میوان تسلیت می‌گویم و از استاندار محترم کردستان می‌خواهم سریعاً برای رسیدگی به وضعیت معیشتی این خانواده نجیب اقدام کند و نتیجه را به اطلاع افکار عمومی برساند.

در جهت پیشبرد منافع ملی کشور استفاده کند. او سفر رئیس‌جمهوری به ژاپن را در راستای این مساله عنوان کرد و افزود: دستگاه دیپلماسی باید از هر فرصتی برای گفت‌وگو با جامعه جهانی استفاده کند.

### خسارت ناشی از قطع اینترنت جبران شود

حوادث اخیر گزارش داده و نه از برآورد خسارت. ماهیت این خسارت را هم هرکسی از ظن خود تحلیل می‌کند؛ یکی می‌گوید آل سعود این کار را کرد، یکی می‌گوید آمریکا بود، یکی می‌گوید اسرائیل بود، یکی شد و در حال حاضر اسناد خوبی در این زمینه به دست آمده است. به‌عنوان‌مثال فردی در کنکور شرکت نکرده، اما در بهترین رشته آموزشی

### اسناد صندلی‌فروشی در دانشگاه آزاد

شد و در حال حاضر اسناد خوبی در این زمینه به دست آمده است. به‌عنوان‌مثال فردی در کنکور شرکت نکرده، اما در بهترین رشته آموزشی

### برخی برخوردها با مسئولان ناجوانمردانه است

پزشکیان با بیان اینکه از نظر من نیز هنوز جای زیادی برای کار کردن وجود دارد، تأکید کرد: نقدها باید منصفانه و مناسب باشد چراکه هرکس در هر جایی قرار بگیرد با مشکلاتی روبه‌رو خواهد شد. نگاه‌ها باید

اصلاح‌طلب را برای جریان سیاسی متبوع خود بی‌معنا دانست و گفت: حضور اصلاح‌طلبان در انتخابات امر الزامی است؛ چگونگی حضور را تا حد امکان باید تدبیر کنیم و در حد وسع می‌توان این کار را انجام داد. عضو مجمع روحانیون مبارز تفاوت دو دیدگاه رایج سیاسی کشور را در نوع نگاهشان به مردم دانست و با بیان اینکه مردم نه لزوماً همه آنهایی هستند که در ۲۲ بهمن شرکت می‌کنند و نه آنهایی که هیچ وقت در مراسم‌هایی از این دست شرکت نمی‌کنند، افزود: اگر مردم باوری واقعی را اجرا کنیم و بپذیریم که شخصیت افراد برای مردم در هر حوزه انتخابیه از کسی که در تهران نشسته، ملموس‌تر است و اگر میدان را واقعاً باز کنیم پیامدهای آن به مراتب کم‌تر از این فیلترینگ است. موسوی لاری با اذعان به بروز برخی تغییرات اجتماعی در جامعه ادامه داد: اگر دوره اول ۵ سکولار به مجلس آمدند، الان ممکن است

فعال سیاسی اصلاح‌طلب بر این باور است که رئیس دولت اصلاحات، همواره طرفدار انتخابات پرشور بوده و راهبرد خود را بر مشارکت حداکثری در انتخابات قرار داده است. اساساً حضور پرشور شهروندان در

محمدعلی اسفغانی، وزیر کشور دولت اصلاحات

مدیرکل تعزیرات حکومتی تهران از محکومیت ۱۱ میلیارد ریالی ۴ پزشک متخصص در یک بیمارستان خصوصی به سبب دریافت هزینه‌هایی بالاتر از تعرفه مصوب از بیماران خیر

### توقف احکام دانشجویان بازداشتی

درباره احکام صادر شده برای فعالان دانشجویی، اظهار داشت: آنچه به‌عنوان حکم قضائی در این نامه مطرح شده نتیجه مجموع احکام اولیه صادر شده برای چند دانشجو است. وزیر علوم، تحقیقات و فناوری ادامه داد: بیان مجموع آرا به این‌گونه نوعی تبلیغ منفی و شلوغ کردن فضا است که باید از آن دوری کرد.

### استفاده دستگاه دیپلماسی در گفت‌وگو با جامعه جهانی

موثر برای کاهش فشارهای اقتصادی ناشی از تحریم‌ها، کاهش تنش‌ها در منطقه و همچنین گروه‌کشیایی دیپلماتیک خواهد بود. مجید انصاری با بیان اینکه تلاش آقای روحانی و دستگاه دیپلماسی کشور برای مقابله با

**پایگاه خبری**  
**آینده‌نگار**  
**فرهنگ، سیاست و ورزش**

صاحب امتیاز و مدیرمسئول: رضا سلطان‌زاده  
زیر نظر شورای نویسندگان  
آدرس: یزد - خیابان آیتا... کاشانی - کوچه علوی(شماره ۲۶) - پلاک ۲۸  
تلفن: ۰۳۵-۳۸۲۵۳۵۸۷  
نمابر: ۰۳۵-۳۸۲۵۳۵۹۳  
چاپ: کسری

لیتوگرافی: زمان

**گستره توزیع سراسر کشور**  
http://www.ayazd.com

#### اخبار کوتاه ورزش یزد

#### ضیاکاشانی: حضور در مسابقات بین المللی اهمیت زیادی دارد

عضو یزدی تیم ملی اسکواش بزرگسالان گفت: حضور در مسابقات بین المللی اهمیت زیادی در رشد بازیکنان دارد. سید محمد رضا ضیاء کاشانی عضو یزدی تیم ملی پسران گفت: حدود ۱ ماه هست که به طور غیر متمرکز اردو را استازارت زدیم و در روزهای زوج در آکادمی ملی المپیک تمرینات بدنسازی را داریم با توجه به شرایط فعلی موجود و با توجه به اینکه نمی‌توان اردوهای شبانه روزی برگزار نمایند سه شبیه‌ها برنامه تمرین داخل زمین و بازی رودرزو داریم و ۴ روز در هفته تمرین را انجام می‌دهیم. وی ادامه داد: از هفته آینده با تغییراتی که در باشگاه دیباچی ایجاد شده و نیز نگاه ویژه‌ای آقای ساعدی مدیریت محترم باشگاه به عنوان مسول کمیته اقتصادی فدراسیون دارند در خصوص ما دو ملی پوش قرار بر این شد که ساعت کاری ما برای اینکه ساعات بیشتری در اختیار کادر ملی باشیم این ساعات کمتر شود و بتوانیم تمرینات بیشتری داشته باشیم و همچنین با تعاملی که با آقای ضیاء الدینی سرمربی محترم تیم ملی داشیم بنابراین شده است جدای از آنکه تمرینات اصلی در مجموعه انقلاب برگزار میشود من و آقای ملک ثابت بتوانیم تمرینات خود را در باشگاه دیباچی با نظارت کادر ملی نیز داشته باشیم از فصل زمستان قرار است که شرایط بهتری برای ما بیفتد و با فراخ بال بهتر و با آرامش بیشتری در اختیار تیم ملی باشیم و تمرینات را انجام بدیم. ضیاء کاشانی ادامه داد: مسابقات قهرمانی آسیا در فروردین ماه برگزار می‌شود و با توجه به شرایط اقتصادی حاکم بر کشور که گریبانگیر اکثر فدراسیون‌ها می‌باشد و فدراسیون ما از این قضیه مستثنی نمی‌باشد متوجه هستیم که ریاست محترم فدراسیون در حال رازینی هستند برای دریافت اعتبارات کمکی ما نیاز داریم که به جهت آنکه دنبال این هستیم که در گروه بهتر ببقیمت بخصوص برای مرحله حذفی به تیم‌های اول و دوم نخوریم نیازمند آن هستیم که به مسابقات PSA اعزام شومیم، الحمدالله سجاد زارعیان که خود اسپانسر دارد و منظم به این مسابقات اعزام میشود و شاهد آن هستیم که نتایج خوبی نیز کسب میکند نیاز داریم که بقیه نیز به این مسابقات اعزام شوسیم تا رنکینگ خود را بهبود بخشیم درجریان هستیم که فدراسیون محترم تمام تلاش خود را انجام می‌دهد امیدواریم که رازینی‌های نتیجه دهد و موفق شویم قبل از اعزام به مالزی و به مسابقات PSA اعزام شویم. محمد رضا ضیاء کاشانی عضو تیم ملی مردان در پایان خاطر نشان کرد: امیدوار هستیم که با تمام تلاشی که انجام میدهیم مزد زحمات خود را بگیریم و بتوانیم نتایج خوبی را کسب نماییم و افتخار آفرینی برای کشور داشته باشیم، جا دارد که از مربی اول خود آقای روحانی سرمربی محترم آقای ضیاء الدینی و رییس محترم فدراسیون که با برگزاری جلسات مختلف از نزدیک پیگیری امورات میشوند داشته باشم و امیدوارم که اتفاقات خوبی برای بچه‌های تیم ملی بزرگسالان که سمبل اسکواش میباشد بیفتد.

#### تیرهای افتخار بر چله کمان کمانداران یزدی

مینا فلاح و سمانه رمضان پور دو بانوی کماندار بافقی صدرنشین و دوم جدول رنکینگ کشور شدند. فدراسیون تیراندازی باکمان پس از ۵ مرحله برگزاری مسابقات رنکینگ کشوری نتایج کمانداران را مشخص کردند.
براین اساس دو بانوی کماندار یزدی، مینا فلاح با امتیاز ۵۹،۲۸۱ در صدر جدول قرار گرفت و سمانه رضانپور نیز باامتیاز ۵۹،۲۷۳ جایگاه دومی رنکینگ کشور قرار گرفت.
شایان ذکر است دو مرحله دیگر رنکینگ کشوری در استان‌های بوشهر و تهران برگزار می‌شود.

#### دختران فلوربست یزدی

#### بر جایگاه سوم کشور ایستادند

فلوربست‌های یزدی در مسابقات شمشیربازی دختران کشور کاپ سومی تیمی را بدست آوردند.
مسابقات قهرمانی کشور اسلحه فلوره بزرگسالان در استان تهران برگزار شد که در پایان تیم کاملاً نوجوان استان در این رقابتهات متشکل از زهرا کارگر،حمیده چاهمنکی،پانیده پهلوانپور و فاطمه حیدری با سرپرستی و مربیگری فاطمه سبزواری توانستند بر جایگاه سوم قرار گیرند.

#### بر گزاری مرحله اول لیگ شنای آقایان در یزد

دبیر هیات شنآ، شیرجه و واترپلو استان یزد از برگزاری مرحله اول لیگ شنای آقایان به میزبانی شهرستان یزد خبر داد.
شیرجه و واترپلو استان یزد محمد قهوه چی باشی گفت:
مرحله اول لیگ شنای آقایان استان در ۴ رده سنی و ۵ رشته جمعه ۲۹ آذر ماه به میزبانی هیات شنای شهرستان یزد برگزار می‌گردد.
وی افزود: مسابقات در رشته‌های پروانه، کرال پشت، قورباغه، آزاد و تیمی در رده سنی زیر ۱۰ سال به صورت جشنواره و در رده‌های سنی ۱۱ و ۱۲ سال، ۱۳ و ۱۴ سال و ۱۵ تا ۱۷ سال به صورت قهرمانی برگزار خواهد شد.
دبیر هیات شنای استان یزد با بیان این که رقابت در این مرحله با حضور ۱۰ تیم و بیش از ۱۰۰ شناگر خواهد بود ابراز امیدواری کرد تیم‌های شنای شهرستان‌های یزد با حضور پرشور در این رقابت‌ها زمینه ساز رشد و توسعه بیشتر این رشته ورزشی مهیج در استان یزد شوند.
گفتنی است در پایان مسابقات به نفرات برتر مدال و حکم قهرمانی اهدا خواهد شد.

منبع: روابط عمومی اداره کل تربیت بدنی استان یزد